АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ц_01_ 2024 п.г.т. Мотыгино

О внесении дополнений в постановление администрации Мотыгинского района
от 14.01.2021 № 25-п «Об актуализации перечней особо ценного движимого
муниципального имущества муниципальных бюджетных учреждений
муниципального образования Мотыгинский район»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации
от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного
учреждения к категории особо ценного движимого имущества», постановлением
администрации Мотыгинского района от 09.07.2018 № 297-п «Об утверждении
Порядка определения видов и перечней особо ценного движимого муниципального
имущества муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования
Мотыгинский район», на основании ходатайства директора муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Кирсантьевская средняя
общеобразовательная школа» от 20.12.2023 № 202,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение № 27 «Перечень особо ценного движимого
муниципального имущества муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Кирсантьевская средняя общеобразовательная школа»
к постановлению администрации Мотыгинского района от 14.01.2021 № 25-п
«Об актуализации перечней особо ценного движимого муниципального имущества
муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования
Мотыгинский район», строкой 8 согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно -
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования
Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» присвоить
имуществу, указанному в приложении к настоящему постановлению, категорию
«особо ценное движимое имущество».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район.

Временно исполняющий полномочия
Главы Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

Шишкова Алёна Алексеевна
8(39141) 22-5-25

Приложение
к постановлению администрации
Мотыгинского района
от { f . D S  2024 №

Приложение № 27
к постановлению администрации
Мотыгинского района от 14.01.2021
№ 25-п

Перечень особо ценного движимого муниципального имущества муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Кирсантьевская средняя общеобразовательная школа»

№ Наименование
имущества (марка,

модель)

Местонахождение
объекта

Инвентарный
номер

Срок полезного
использования,

установленный для
данного объекта,

месяц

Балансовая
стоимость,

руб.

Начисленная
амортизация на дату

формирования перечня,
руб.

8 Ноутбук СШР1Х модель
Office 106144

МБОУ
«Кирсантьевская

СОШ»

У0000005763 60 50 125,00 50 125,00